

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 10 de março de 2021

Ano VII - Edição nº 00601 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Barra do Mendes publica



Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

SUMARIO
• PORTARIA Nº 059-2021 - DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DA NOMEAÇÃO DE PORTARIA Nº 58 DE 04 DE MARÇO DE 2021 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. PORTARIA Nº 060-2021 - NOMEIA COORDENADORA DA SAÚDE BUCAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. PORTARIA Nº 061-2021 - NOMEIA PROCURADOR ADJUNTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

Portaria



#### ESTADO DA BAHIA

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

Gabinete do Prefeito



PORTARIA Nº 059/2021

Dispõe sobre a retificação da nomeação de portaria nº 58 de 04 de março de 2021 da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Estado da Bahia, e adota outras providências.

#### O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO

MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em especial nos termos da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES-BA,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº

908 de 25 de novembro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar portaria nº58 de 04 de março de

2021.

PR Onde se lê: URA

Nomear a Sr<sup>a</sup>. GINA CARLA ALVES DE ARAÚJO, CPF: 265.386.488-60, para ocupar o cargo de SUPERVISORA DO PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO SOCIAL - PIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.

Leia-se:

Nomear Sr<sup>a</sup>. **GINA CARLA ALVES DE ARAÚJO**, CPF: 265.386.488-60, para ocupar o cargo de **SUPERVISORA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ – PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS** DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba



#### **ESTADO DA BAHIA**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

Gabinete do Prefeito



Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes, em 09 de março de 2021.



Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 - Centro - CEP 44.990-000 - Barra do Mendes - Ba  ${\tt Telefone:}~(74)~3654-1185$ 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

Gabinete do Prefeito



PORTARIA Nº 060/2021

Nomeia Coordenadora da Saúde Bucal da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Estado da Bahia, e Adota Outras Providências.

#### O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO

**MENDES**, **ESTADO DA BAHIA**, no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 908 de 25 de novembro de 2020.

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - NOMEAR a Sra. ANTONINA DE SOUSA MEIRELES, CPF: 016.372.215-33, para ocupar o cargo de COORDENADORA DA SAÚDE BUCAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à data de 08/02/2021, revogados as disposições em contrário.

Gabinete Do Prefeito Municipal De Barra Do Mendes, 09 de março de 2021

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

Gabinete do Prefeito



PORTARIA Nº 061/2021

MENDES.

Nomeia Procurador Adjunto da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Estado da Bahia, e Adota Outras Providências.

#### O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO

**MENDES**, **ESTADO DA BAHIA**, no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 908 de 25 de novembro de 2020.

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - NOMEAR o Sr. CLAUDIO VITOR PEREIRA FIGUEIREDO, CPF: 016.645.755-88, para ocupar o cargo de PROCURADOR ADJUNTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO

**Art.2º** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

Gabinete Do Prefeito Municipal De Barra Do Mendes, 09 de março de 2021

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba